Integrated Solutions Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we Wrocławiu, 

3) Hospital Service Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we Wrocławiu i 

4) Impel Facility Services Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we 

Wrocławiu kwoty 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych), uiszczonej tytułem wpisu 

od odwołania.